

YLEISÖLLE TARKOITETTU TIIVISTELMÄ

MAA-AINESTEN OTTAMISSUUNNITELMA

TILALLA RANINMÄKI 992-402-10-164, JEKKULA 1 992-402-10-203
JA PAASMÄEN AINEENOTTOALUE 992-402-10-163

ÄÄNEKOSKEN KAUPUNGISSA

Haapasora Oy hakee ottamislupaa kallioalueen louhinnalle ja murskaukselle. Lupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi yhteensä 595000 m³:n maa-ainesten ottamiseen. Alueen itäosaan ja länsiosan koillisosaan on myönnetty yhteislupapäätös. (Yhteislupapäätös, maa-aines- ja ympäristölupa 5.9.2022 13 §. Alueen itäosa on avattu pääosin maa-ainesten otolle. Samoin länsiosan koillisosa. Pääosa länsiosasta on luonnontilaista metsää. Maa-aines tullaan käyttämään Äänekosken ja lähitienoon rakennustoiminnan tarpeisiin.

Aineksen ottaminen tapahtuu vuosien 2025-2035 aikana. Kaivussyvyudet ja suunta ilmenevät suunnitelmakartasta. Alin ottotaso on länsiosassa 150.0. Ottotaso nousee 1.7 metriä lounaasta koilliseen. Itäisen ottamisalueen ottotaso on 171.0 Alueelle varastoidaan jalostettuja lajikkeita keskimäärin kahden vuoden tarve. Kivenmurskaamo sijoittuu ottoalueelle ja siirtyy louhinnan edetessä. Kalustona ottamisessa käytetään maa-ainesten ottamiseen tarvittavaa kuormaus- ja kuljetuskalustoa. Alueella ei säilytetä öljyä muulloin kuin louhinnan ja murskauksen aikana eikä huolleta koneita. Alueelle tullaan tekemään tiivispintaiset tukitoimintoalueet hdpe-kalvolla varustettuna suunnitelmakartan osoittamaan paikkaan. Kaivun aikana syntyvät jyrkät luiskat suojataan lippusiimalla ja alueen reunoille rakennetaan tukeva teräsverkkooita. Alueen pintavedet ohjataan itäiseltä alueelta karttaan merkityn laskeutusaltaan ja läntiseltä ottamisalueelta eteläkulmaukseen rakennettavan laskeutusaltaan kautta suotaantumaan alueen eteläpuoliseen notkoon. Ottotoiminta tapahtuu vaiheittain siten että länsiosan syvämpi osuus louhitaan pääosin viimeisenä. Ensimmäisessä vaiheessa louhitaan alueen itäosa ainakin sen koilliskulmalta ja länsiosan itäinen reuna tasoon noin 171, josta louhintaa syvennetään länsiosan normaaliin ottotasoon ottamisen edetessä. Myös maisemointi ja luiskaus etenee mahdollisuuksien mukaan vaiheittain länsiosassa. Alueen rajauspaalut, luiskamallit ja korkeushäkit rakennetaan luvan myöntämisen jälkeen.